1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Quinta-feira, 23 de Novembro de 2017 Ano II—Edição nº151

Atos Oficiais

ATO N° 005/2017.............................................................................................PG-02

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

2

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Quinta-feira, 23 de Novembro de 2017 Ano II—Edição nº151

Atos Oficiais

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

ATO Nº  005/2017

                                 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHÃO DO JACUÍPE,

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE, determinar que todo e qualquer ato de cunho

financeiro, antes de ser realizado, deverá, obrigatoriamente, ser submetido à apreciação e deliberação do Presidente

do Poder Legislativo, sob pena de responsabilidade.

                                GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHÃO DO

JACUÍPE, Estado da Bahia, Em 23 de novembro de 2017.

                                                                       ANTONIO MARCOS OLIVEIRA SILVA

                                                                                   Presidente da Câmara

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br